
 
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
14 декабря 2021                                                                                         №711_ 
    пгт. Долгое   
 

 
О расторжении договора аренды земельного участка  от 14.11.2016г. №64 

 
В  соответствии  с Гражданским кодексом  РФ, на основании свидетельства 

о смерти …. от ….. выданного 95700008 Территориальным сектором ЗАГС 
Должанского района Управления ЗАГС Орловской области,                         

 
Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Расторгнуть договор аренды земельного участка от 14.11.2021 №64 
заключенный между администрацией Должанского района и гражданином  РФ 
Биркиным Николаем Ивановичем, пол мужской, паспорт :…………………., код 
………………, дата и место рождения:………………………….. 

на земельный участок площадью 14334 кв.м. с кадастровым номером 
57:24:0020301:188, расположенный по адресу : Российская Федерация, Орловская 
область , Должанский район, с/п Урыновское, д. Быстра, категория земель – земли 
сельскохозяйственного назначения, разрешенное использования – для ведения 
личного подсобного хозяйства, в связи со смертью гражданина РФ Биркина 
Николая Ивановича 02.07.2020г. 
2. Отделу муниципального имущества администрации Должанского района 
Орловской области (С.А.Борисова) осуществить необходимые действия по 
исполнению настоящего постановления. 

  
 
  

 
Глава  района                                                                    Б. Н. Макашов 


